ё1?, ?J d//а

АДМИНИСТРАЦИJI ПЕТРОВСКОГО РАИОНА
ТАЧIБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯПtЕНИЕ

с, Петровское

О внесении изменений в план-график размещения зак€Lзов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципапьных нужд на2016 год

В соответствии ч.2 ст, 112 Федерального Закона от 05.04.201З J\Ъ 44-
ФЗ, пп. 1 п. 15 Приложения JYs 2 к Приказу Минэкономразвития России и
Казначейства России от 27.|2.20I1r J\Ъ 761D0H <Об утверждении Порядка
размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд зак€вчиков)), в
целях надлежаrцего осуществления закупок товаров ( работ, услуг ) дп"
муниципапьных нужд:

1. Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров,
ВыПолнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и
муниципа-пьных нужд на 2016 год, утвержденный распоряжением
администрации Петровского раЙона ТамбовскоЙ области от 13.01,2016 г. J\Ъ

02-р следующие изменения:

Np о(э-

4050 1 040 l 40 l86160244

изложить в сле дакции:
4050 l 040 140 1 86 l 60244

Щобавить сле
40504 1 20700286840244
40506051800l86820244
4050405 l 50005з910244

Добавить следующую позицию:
40501040l4
0186l60244

l1
12
l

1,7.\2.

14.1 l
9

2 Пос
тавк

а

бум
аги

Преимуще
ства:

Субъектам
ммого

предприн и

м ател ьств
аи

соци€L,lьно
ориентиро

ванным

у
с
л

д

98,
0l
5

0,9801
5l

4,900,7
5l

Аванс
не

предус
мотре

н

03.
20
16

12.20]l6
Сроки
исполн
ения

отдель
ных

эталов
контра
кта: IIо

услови
ям

Элект
ронны

й

аукци
он

Возник
новение
непредв
иденны
х
обстоят
ельств

неком мерч
еским

организац
иям (в

соответств
ии со

статьей 30
Федера,аьн
ого закона
Nч 44-ФЗ);
Информач

ия об
обществен

ном
обсух<дени
и закупки:

не
проводило

сь

Бумага
офисная

формата А
4,

категория
не ниже С

контра
кта

Периол
ичност

ь
поставк

и
товаро

в,

работ,
услуг:

по

услови
ям

контра
кта

2. Утвердить новую редакцию плана - графика с учетом внесенного
изменения согласно приложению.

3. Ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности
(ненахова л в.) разместить новую редакцию плана-графика размещениязаказоВ на поставкУ товаров, выполнение работ, ок€Lзание услуг для
обеспечения государственных И муниципальных нужд на 2о]'6 год с
настоящими изменениями на офици€L,Iьном сайте РоссийскоЙ Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети ((интернет) для р€}змещения
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
ок€Lзание услуГ ( ) в установленные законом сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации раЙона М.В.Фролову.

4, Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет
портале правовой информации www.top68.ru.

Глава

раиона С.Н. Ефанов

Ф
тцs
Флдоочt
Q9ЁйБро

$

a

бФхФ ЧroS;тФtsёБsт оЁФЕоо оюcOio
G
S

ЕФg3;9trчФоБФ
Фо

Ф

)S
э
Iт
аЁtrS
ФJБа

б
Фо
F
Iо
Е
S
Фоq
о

к
S
IеФiqEФ>
оФФФ
loо{оФуадоб*о

sФа
убY'оrх+
ооiб

-.LoO

N

ЁY Ё U Еý
ý" Ё Е i 5 Е@ Фа Ея 3r.lgЕgЕкý rЁЁЁЁ* ýЕЕыоЁЕ :S .аýЕЁёg дЁЁ'sЕЕёьý

5=
I.Р

оlба
ОЁý6Ф'''ФФ>

о
N
ФооЕ-

-о+SФц: Ф i I Е Ф ол-йеYФЁт9ёо Y Ф * аY a I
}rб)iо+ЭФ;
>+ Ф ч о Ф цФ

Slл 9 yv

о

IФ а
ts

ю;
NN,. у

оо Ё Б
NO Ф о

бцtФб
jЁ
qтбл
б -)sЕоЬбаU
т(*Б99o;jd= ts

ЕЁiS

U>

Ф

Sэ
fi€
JЁ

Ёý
ýЕЕБzх
@-=

ЕЁ9Е

вэ
Флl:>
Фч
<\о

ф

S
I
Ф{оФФ N

ц
ш
q
о

Ф

лФ _чб
Y;Ejq*<s>ts
6 ая 5 9Е9ёь>+t6ч q h

=ФрtrЁ- оФ
Е

н Е Е;яЕ i ý Е,ý ;Е я"андs g ý ;Е .Е

3 FЁЕЁЁЁiЕ;ЕgЁ:-ý
Ф.

Ф
S
IФФ
Ёь!о>х
ЁtrЁ> олStrv
Фт

х9Ф
g зitss s Ё i*Б_i:.]E9 9 + =gё"ЕЕýвЕзЁ.tf9,iiЁ=
5ЕgЕаЁЁЁЁ€ЁЁЕЁЁЁФл

: ý: Еб-:
{Е
Y.о

Ф

оо
о
N

Ný
(t
о
с0у N

с!

N
Nю

у
юу

+j
цdtх9б:
>3
оо
@(оооФо)ооv$ооююоо
l, .ф

S
tsо
Фq
юо
,S
о
о
фою
Ф
F
Фто,S
бо
о
о
о
Ф

о
F
ФЕ
цS
J
Фо
Fо
S
I
S

{

э
оо
э
Е
Ф-s
n,

G)соо

юrt
Nо
N

tюьt
Ф
+

ю
N
ц
ФЕдq
Фто
Sа
Фто
ФF
I
S
о
Фо
о
фоq
F
Ф-
r
о
,S
S
о
Ф

о
F
ФЕ
c
о
tr
Ф
о
Фо
to
ФF
d
NоФ
о)Ф
Е
S
Jбоо
с{
Фо
к
Ф
о)S
Sооо
rL

ФФ
ФооФ
Ф

оо
о
с)
Ф

ооо
n-
N
@ф

Ф
Sт
Ф
Ф

Ф
S
Еб
Фо
Е
Ф
Е
S
бт

,i Gхб
ч*Фа

оq

N
,SS

оФ
оJYтлб
R8oSФtsqtr,
a-]Фо

т
=S

ЕЕ
\Z

r\
F
SZ

Ф

9

Ф

Ф
2

9ь
q)

€у
о \ol
t- Фlо бrlю|

ФЕf

,лr ь

Ех
:д
дд

:ý
у>,
-2+-)(rфхФ;
UE

oQобфdсв >>Е?ýу
Ец
ФФ
lG)

a9бо)

сtr
€.Ц

I

пttо{s

,S
п
Iтот
dх

бJ
лq;(|) Ф Е Ё >ЁЕ,. 0 Б;

SХ " тЕ э 9ý > sý ! - -Р.
@ Фт 9кý =id Оa_+4ФбSб хФо _>;R *ЬЬРРЗР ХРЭЬ Ё} ""ЕýЕýqё ýЕЁЕрё
@
о
N
Фо

тФоFо

фо * *ФФ Ё х
Ot< tr

ю
о_
Ф
б)

{
ш
цо

о.,LU
Ё*+ýв*А*ЁZ,л ý J -<,л; ý -

ýЕ!_,НýЕн * U * ! !]

=}:.зýýХДv;-/):];ý-.х: й б: о
€в Е вв Ё Ед 9 Е в tэ9

olz
бЕо.-,х (*)gq
otLt

Н Е
=в;Ё

а а ЕЕ дЁ-

l тЕЕЁi9=Е=ЁgЁ!-ýЕg
Ф.

s
б

\о

9:Е;
ijёЕо

N

ý
N

ь

N

N

*,i-
Nо(o
ФФ

v
о$о
ою

\о

цч-д
Е i< bj .. .)

rа*lчч;-лл
--аЦt7\Е Н Ь о lv
ý Е ЁЕ g н
а.gtý ý Е

с9е
s
{.

z
бЕо
Ф

отj
q
Фо
Ф{
Фе
ФФ
Sj
tsбFо

S
tsо
Фт
{,
r+

N\t
Ф
Ф
Ф
N

t
Е
о
S
S
Ф
tsо
ts
Ф
ф
ts

оо
Ф

б
з
Ф
ФаЕ
ФЕ

Sq
S
з
Fоlo
Фо
ла
Ф
Фо
ts

ФФцYYq
SSФ

=бSЕ о.trЬЕtо
ррБ-9s

Gq
ФFstq
оЕо
S

iбФц
:Sso

1HEi
: Ь {о
iPeý

у __
=ббG>Y Y у q

-=sSo

ЁнЁЁЕФiij{о
"REeE

Х о dG>Y Y Y Е
-+sSo
Ефф==aн Е аЁ
ФйiJ{о
ЭSоо-.Е*.t9x

=ббц>Y у Y Е

ёgаis
аh Е аЁФiiэ{о9SooE

ы,5ч

:Фбц>: Y у Еg_i5,=9
=UJt+Lmф==>ц б ц д
У ir Ё q Е
ФiiJqо(rSooE

х.9з

Х о о?>Y Y Y Е
-+SSoY Ф э:.iL m Ф ==ех s аЁ
ý Е s 53

яtrtэч

:ббG>Y Y Y qýБiiE
LФФ==

эý Е аЁЭSооq
dEEO
ai

-S

! о о'к>Y у Y q
oia59

?h Е аЁФitj{оDsootr
dEEO.i vS

Y -л;ббц
>Y Y у q
i: _д =, Е
L m Ф ==>ts б * +
ФiЬqо
ЭSооЕ

х,9ч

у _л=ббЕ>Y Y у цо i aS 9
rФФ==

эý Е ýЁ
ЭSооЕ

яtr9ч

Хо
бт+
YФlLФФ
;tF бй?Б
cOSo

EtE

+
N

ф
@

ю Ф
N оФ о

N
ою N \f

ýý
Nо
$*Ф
со

о
{,
оФ

юо

ý
Nою
N
Nz
оýо
rfоо
о

ý
NоФsФz
о
о
n-оо
ю

ý$NооьФФ

Nо
юо

бцуqSФTts
{SЕЕоq{ооЕЕОчS

хббG>Y у у ЕФi=ýЕ
Ё g; ýS
аh Е аЁ
яЕs33

*сgч

!опiк>Y у Y Е

5flЕЁЕФitJqo, *ЕgЕ

Х о о?>Y у у ЕФ-++У
ЕйФ==>ц fr ц д
YirfоЕзЕs53*.-эч

=Фбцoia5PЁжйs:
эF Е ",Ё'SooEхtrtэч

Х о оG->= Y Y с
-+SSo
YФlj.E

У ir f qEФiЬ<с'nSooE
яtr9ч

:Фбtr>Y Y у Е

YФJ+ЕярнЁЕ
ФiiJ<o(9sooE

хtrgч

Е о оG>Y у у Е

iЁil*ý
У ir I оЕФiЬ<оcDSooE*.5ч

f

о
@е

cdý ;_q Бчо
ФN ýф-ý
8Ё g
оS Ъ
J-Ф э

*"
iё ё
F 8,. Ёь
ý Б fr раS FоФЕ

к@s-ЕоФNg
о
Ф
Ф
F

Ф
ts=бq

Jо
SЕ
<t

Е